
Efter tio år i världstoppen satsar freestylefenomenet  
Jon Olsson på storslalom och OS 2014. Café följer alpin-

världens mest slipade entreprenör under en vild helg i Åre. 
Där berättar han om miljonerna, ryggdunkarna och hur 

furst Albert nästan värvade honom till Monacos landslag.
 

Om planerna på att byta landslag och börja tävla för Monaco:

– Jag vill åka fort utför en backe. Hade jag gjort det via Monaco  
hade det blivit mindre sponsorpolitik, plus att vi kunde byggt upp ett 
landslag från grunden vilket hade varit enormt kul. Det skulle också  
innebära en garanterad plats i världscupen. Nu slåss jag om en plats  
med 20 andra svenskar. 
Om det hårda festandet och de skyhöga barnotorna:

– Jag är allt eller inget. Jag vet att om jag beställer in 100 flaskor  
champagne på krogen har jag ångest i morgon, men ändå gör jag det.  
Ska jag bygga en bil precis som jag vill ha den kommer det ta minst ett år, 
men jag kan inte nöja mig med ett happy medium. Skulle jag nöja mig  
med hälften av det jag gör, skulle det inte bli någonting. 
Om uppväxten med landslagssbrorsan Hans Olsson:

– Att jag och Hans fått alla möjligheter att åka skidor men aldrig  
blivit pushade har varit viktigt. Det är tvärtom mot de flesta idrotts
föräldrar. När det var jullov tränade alla andra bana, medan jag och Hans 
åkte runt bland träden. Sedan kom tävlingsdagen och vi vann båda två. 
Om framtidsdrömmen: Att starta ett eget bilmärke:

– Normalt kostar en supersportbil med 1 000 hästar typ tio miljoner 
kronor. Men jag skulle kunna bygga en bil som är lika extrem, för extremt 
mycket mindre pengar. Att starta ett bilmärke vore den ultimata drömmen.

Intervju av Jonas Terning. Läs den nio sidor långa artikeln i nya numret av Café, 
som finns i butik 22 september. Bilderna togs av Henrik Halvarsson.

JOn OlssOn siktAr Högst 
Den alpina fixstjärnan om miljonerna, OS-satsningen 

och landslagsinviten från furst Albert av Monaco 
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Café ägs av Aller Media och kommer ut tolv gånger per år. Vi har 116 000 läsare per månad (Orvesto 2011:1). Telefon: 08-57 80 10 00.

ny intervJuserie: cAfé älskAr MAgAsin 
I intervjuserien Café älskar magasin berättar våra populära medarbetare 
Jan Gradvall, Jonas Cramby och Daniel Lindström om sin passion för 
tidningar. Filmerna premiärvisas på Cafe.se under den här veckan.

Extra 
tidning: 
Allt om
höstens

jeans!


